

# Resultatrapport

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Ackumulerat
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>		
Nettoomsättning		
3590 Övriga sidointäkter	16 500,00	16 500,00
S:a Nettomsättning	16 500,00	16 500,00
Övriga rörelseintäkter		
3801 Hyresintäkter-januari	71 616,00	71 616,00
3802 Hyresintäkter-februari	71 616,00	71 616,00
3803 Hyresintäkter-mars	71 616,00	71 616,00
3804 Hyresintäkter-april	71 616,00	71 616,00
3805 Hyresintäkter-maj	71 616,00	71 616,00
3806 Hyresintäkter-juni	71 616,00	71 616,00
3807 Hyresintäkter-juli	71 616,00	71 616,00
3808 Hyresintäkter-augusti	71 616,00	71 616,00
3809 Hyresintäkter-september	71 616,00	71 616,00
3810 Hyresintäkter-oktober	71 616,00	71 616,00
3811 Hyresintäkter-november	71 616,00	71 616,00
3812 Hyresintäkter-december	71 616,00	71 616,00
S:a Övriga rörelseintäkter	859 392,00	859 392,00
S:a rörelseintäkter och lagerförändring	875 892,00	875 892,00
<b>Bruttovinst</b>		
	875 892,00	875 892,00
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader		
6550 Trycksaker	-630,00	-630,00
6602 Underhåll trapphus	-2 517,00	-2 517,00
6604 Underhåll porttelefon	-64,00	-64,00
6606 Underhåll VVS	-2 000,00	-2 000,00
6607 Underhåll Värmeanläggning	-3 639,00	-3 639,00
6608 Underhåll tvättstugan	-7 495,00	-7 495,00
6610 Underhåll skador	-2 336,00	-2 336,00
6611 Underhåll fönster	-45 564,00	-45 564,00
6612 Underhåll Portar	-3 706,00	-3 706,00
6613 Underhåll övrigt	-16 637,00	-16 637,00
7410 Styrelsearvode	-4 950,00	-4 950,00
7420 Revisionsarvode	-1 980,00	-1 980,00
7490 Övriga förvaltningskostnader	-12 745,00	-12 745,00
7709 Kabel TV	-25 055,00	-25 055,00
7710 Vatten och avlopp	-52 980,00	-52 980,00
7720 Värme	-255 590,00	-255 590,00
7730 Elektricitet	-21 295,00	-21 295,00
7740 Renhålln och städning	-72 061,00	-72 061,00
7745 Trädgårdskostnader	-1 619,00	-1 619,00
7770 Försäkringsprem fastighet	-11 499,00	-11 499,00
7791 Fastighetsskatt	-34 762,00	-34 762,00
S:a Övriga externa kostnader	-579 124,00	-579 124,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror	-579 124,00	-579 124,00

# Resultatrapport

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Akkumulerat
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	296 768,00	296 768,00
<b>Avskrivningar</b>		
7913 Avskrivn byggnadsinv	-79 000,00	-79 000,00
7921 Avskrivn byggnader	-5 130,00	-5 130,00
S:a Avskrivningar	-84 130,00	-84 130,00
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	212 638,00	212 638,00
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	212 638,00	212 638,00
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8120 Räntekostnader	-8 900,00	-8 900,00
8170 Bankkostnader	-1 480,00	-1 480,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 380,00	-10 380,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	-10 380,00	-10 380,00
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	202 258,00	202 258,00
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	202 258,00	202 258,00
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
8851 Avsättning Reparationsfond	-202 258,00	-202 258,00
S:a Bokslutsdispositioner	-202 258,00	-202 258,00
<b>Resultat före skatt</b>	0,00	0,00
<b>Beräknat resultat</b>	0,00	0,00